СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОМИНТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

01.11.2022 г. № 24                                                                               с. Коминтерн

	[bookmark: _GoBack]О регистрации постоянного депутатского объединения – фракция партии «Единая Россия»
Совета народных депутатов Коминтерновского сельсовет Волчихинского района Алтайского края восьмого созыва

В соответствии со статьей 11 Регламента Совета депутатов Коминтерновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края, Совет депутатов Коминтерновского сельсовет Волчихинского района Алтайского края восьмого созыва РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать постоянное депутатское объединение – фракцию
партии «Единая Россия» Совета депутатов Коминтерновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края восьмого созыва.
Список членов фракции прилагается.
2. Учесть, что руководителем фракции партии «Единая Россия» Совета народных депутатов Коминтерновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края восьмого созыва является Браун Надежда Леонидовна.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия

Глава сельсовета                                                                        С.А. Франк

Список
членов фракции партии «Единая Россия» Совета депутатов Коминтерновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края восьмого созыва

	№
п/п

Ф.И. О.

	1
	Беккер Светлана Александровна

	2
	Браун Надежда Леонидовна

	3
	Паршиков Сергей Николаевич

	4
	Паршикова Нина Владимировна

	5
	Стешина Марина Николаевна

	6
	Франк Светлана Александровна